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Uchwala Nr XI/69/03
Rady Gminy Secemin
z dnia 12 grudnia 2003 r

w sprawie podatku od środków transportowych na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.!, art. 41 ust.! i art. 42 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 200 l r Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) art.
10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opIatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.
Nr 9 z 2002 r poz. 84 z późno zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 października 2003 roku
w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opiatach lokalnych (M.P. Nr 51 poz.
804) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20 października 2003 roku w sprawie stawek
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2004 r ( Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15 poz.
83) oraz art. 55 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(Dz.U. Nr 203 poz. 1966), Rada Gminy

uchwala

Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych:
I. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całko\'l.:itej:

a)

Od 3,5 do 5,5 wlącznie
400

niż 12

b) równe i lub wvższei niż 12 ton
D~uszczalna masa całkowita Dwie osie

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi Inny system zawieszenia
pneumatyczne lub osi jezdnych

równoważne
Stawka podatku w zl

12 13 1.000 1.100
13 14 1.000 1.100
14 15 1.200 1.300
15 1.200 1.400

Trzy osie

Stawka podatku w zl

12 17 1.250 1.300
17 19 1.250 1.300
19 21 1.300 1.350
21 o' 1.300 1.400_o
o' 25 1.350 1.600-o
25 1.400 1.600

Cztery osie i więcej
Stawka podatku w zl

12 25 1.420 1.450
25 27 1.450 1.500
27 29 1.500 1.700
29 31 1.700 2.452,80
31 1.800 2.452,80
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2. Od ciągnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespolu pojazdów:

a)
Ci gniki

Stawka odatku w zł
750

1.1 00

b)równei lub wvższej niż 12 ton
Donuszczalna masa całkowita Dwie osie

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi Inny system
pneumatyczne lub zawieszenia osi

równoważne iezdnvch
Stawka podatku w zl

12 18 1.300 1.350
18 25 1.350 1.400
25 31 1.450 1.500
31 1.500 1.937,76

Trzy osie
Stawka podatku w zł

12 40 1.500 I 1.800
40 1.800 I 2.548.65

3. Przyczepy lub naczepy, które lącmie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego - zł 300

4. Przyczepy lub naczepy, które lącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
równą lub wyższą niż 12 ton. z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Doouszczalna masa całkowita Jedna oś
Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi Inny system

pneumatyczne lub zawieszenia osi
równoważne iezdnvch

Stawka Dodatku w zł
12 18 300 320
18 2S 320 420
25 420 600

Dwie osie
Stawka podatku w zl

12 28 420 620
28 33 620 860
33 38 860 1.300
38 1.300 1.700

Trzy osie
Stawka odatku w zl

12 38 820 1.200
38 I 1.200 1.400

5. Autobusv
Mnie' niż 30 mieosc

600

Równe" lub w ższe' nil. 30 mieosc
Stawka odatku w zl

1.200
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Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

I. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia O1 stycznia 2004 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

PRZE"'ODN
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